СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2012 г. № 184

  с. Александровка Донская
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Александро-Донского
сельского поселения от 24.12.2008 г. №159

«О денежном содержании муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Александро-Донского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 24.12.2008 г. № 159 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Александро-Донского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.п.2 части 4 Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Александро-Донского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«2)ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин в размерах:

- советника муниципальной службы 1 класса -  1434 рублей;

- советника муниципальной службы 2 класса -  1195 рублей;

- советника муниципальной службы 3 класса -  1115 рублей;

- референта муниципальной службы 1 класса – 955  рублей;

- референта муниципальной службы 2 класса -  876 рублей;

- референта муниципальной службы 3 класса -  717 рублей;

- секретаря муниципальной службы 1 класса -  637 рублей;

- секретаря муниципальной службы 2 класса -  583 рублей;

- секретаря муниципальной службы 3 класса -  478 рублей.»

1.2.Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о Порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Александро-Донского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александро-Донского
сельского поселения                                                         В.И.Антоненко
Приложение

к решению Совета народных

депутатов Александро-Донского сельского

поселения от 26.12.2012 г. № 184

Приложение № 2

к решению Совета народных

депутатов Александро-Донского сельского

поселения от 24.12.2008 г. № 159
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Александро-Донского сельского поселения

	Группа должностей
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (кол. должностных окладов)

	Ведущая
	Заместитель главы администрации
	5895
	от 1 до 2,5

	Старшая
	  Ведущий специалист
	4142
	от 1 до 2,5

	Младшая
	Специалист первой категории
	4062
	от 1 до 2,5

	Младшая
	Специалист второй категории
	3982
	от 1 до 2,5

Глава Александро-Донского
           сельского поселения                                                 В.И.Антоненко
АКТ

          об обнародовании  решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012г. №184 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 24.12.2008 г. №159 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Александро-Донского сельского поселения»

№ 096                                                                          «27» декабря 2012года.

Специальная комиссия в составе:

1. Дениева Ольга Леонидовна

2. Скрябиной Татьяны Александровны

3. Медведевой Людмилы Сергеевны

4. Прудниковой Елены Ивановны

5. Кривобокова Валентина Николаевна

составила настоящий акт в том, что 27 декабря 2012года произведено обнародование решения Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012г. №184 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения от 24.12.2008 г. №159 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления   Александро-Донского сельского поселения»

путём размещения его текста в установленных местах:

село Александровка Донская, ул. Пролетарская, дом №43

доска объявлений -село Бабка ул. Центральная, дом 44

доска объявлений- село Берёзки ул. Центральная, дом № 16 «б».

Председатель комиссии:                                                О.Л.Дениева

секретарь комиссии:                                                      Т.А.Скрябина

члены:                                                                            Л.С.Медведева

                                                                                       Е.И.Прудникова

                                                                                             В.Н.Кривобокова